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Pro-reitoria
de Graduagdo

A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA

CHAMADA ORAL CONFORME RELAGAO ABAIXO:
( E IMPRESCINDIVEL LER AS ORIENTACOES PARA MATRICULA)

CURSO: FISIOTERAPIA - DIAMANTINA

CONVOCADOS NA 2* CHAMADA

SISU 1°/2016

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1 — vagas reservadas para demais estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um

virgula cinco) salario-minimo per capita
Classificacao Nome

NAO HA VAGAS

Denominacao

L2 — PPI — vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome Denominacao
1° JAIR ADEMAR DE SOUZA JUNIOR CLASSIFICADO
2° BRUNA RODRIGUES DE ALMEIDA EXCEDENTE
3° MARIELLE STEPHANI ARAUJO MEDEIROS EXCEDENTE
4° MARINA FERNANDES RIBEIRO EXCEDENTE
5° ITALO GOMES DOS REIS EXCEDENTE
6° NATALIA MARQUES ANTUNES EXCEDENTE
7° ERICA OLIVEIRA SANTOS EXCEDENTE
8° LAURO GUSTAVO SILVA LIMA EXCEDENTE
9° LARISSA SOARES OLIVEIRA EXCEDENTE
10° CAMILA NAYELE CARNEIRO AZEVEDO EXCEDENTE

L3 — vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda

Classificacao Nome Denominacao
1° MATHEUS CARLOS CHAMONE LIMA CLASSIFICADO
2° CECILIA DE ALMEIDA MOREIRA EXCEDENTE
3° NAYARA OLIVEIRA DE AGUIAR EXCEDENTE
4° ANA LETICIA GUEDES ROCHA BARBOSA EXCEDENTE
5° BRENDA ALMEIDA BARBOSA EXCEDENTE
6° HANNAH GAZEL BARBOSA DE BARROS EXCEDENTE
7° INGRID EDUARDA COELHO DE SOUSA EXCEDENTE
8° JOAO MARCUS DUMONT NASCIMENTO EXCEDENTE
9° DIEGO FIGUEIREDO EXCEDENTE
10° ALINE PEREIRA RODRIGUES EXCEDENTE

Campus JK e Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Tedfilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860


http://www.ufvjm.edu.br/
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L4 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,
independentemente da renda

Classificacao Nome
1° ANA JULIA ALVES DE MACEDO
2° LUVIA THAGMAN SANTOS
3° MARCO ROGERIO DA SILVA
4° ALEXIA TAYNARA FERRAZ CAMPOS
5° LUANA APARECIDA SOARES
6° LETICIA GONCALVES DO AMARANTE
7° GABRIEL JORGE BARBOSA
8° HARON RHANTELLY FERNANDES GUSMAO
9° JAQUELINE MARIA DE OLIVEIRA RIBEIRO
10° ROSANA MARIA MARTINS
11° BENNET JOHNY DOS SANTOS OLIVEIRA
12° ANA KARLA GOMES MEDEIROS
13° JULIANA PEREIRA SILVA
14° ARTUR CESAR PONTES SILVA
15° LUANA APARECIDA ALVES
16° KARINE PINHEIRO DE SOUSA
17° TATIANE MENDES GONCALVES
18° RAFAEL SOARES XAVIER
19° DANIELLI AMORIM DA SILVA
20° PEDRO MOTA COELHO ALVES

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Denominacio
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

Classificacao Nome Denominacio
1° LUCAS HENRIQUE CORDEIRO SANTOS CLASSIFICADO
2° GABRIELLA MARQUES DE SOUZA CLASSIFICADO
3° AMANDA MESQUITA NUNES FIGUEIREDO CLASSIFICADO
4° RAFAELLA TORRES PIRES CLASSIFICADO
5° ANA LUIZA FIGUEIREDO SOARES CLASSIFICADO
6° CAROLINA ARAUJO SILVA EXCEDENTE
7° ANA LUIZA DA SILVA NUNES TEIXEIRA RODRIGUES EXCEDENTE
8° DIEGO MENDES XAVIER EXCEDENTE
9° MARIANA GABRICH MORAES CAMPOS EXCEDENTE
10° MOISES ELIAS LUPKI EXCEDENTE
11° GABRIELLA SOUZA PEREIRA EXCEDENTE
12° FERNANDA BARBOSA LUPKI EXCEDENTE
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Campus JK e Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Tedfilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES
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Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°

BIANCA SOARES DE OLIVEIRA
FERNANDA GODINHO DE CARVALHO
ANA CAROLINA DE OLIVEIRA DO CARMO
GABRIELA DE SOUZA MELO

ANA ELISA LINS PEREIRA

AMANDA SAMPAIO OLIVEIRA

KENIA MILANY GONCALVES RODRIGUES
CLERIA VIEIRA NUNES

THAFNY GEORDANY MOTA

KAMILLA NEVES FERNANDES NUNES
MARIANA TERAN SILVA

LUAN FELIPE SIQUEIRA

LARISSA SILVA BARROSO TEIXEIRA
VINICIUS GERALDO CARDOSO

JULIO PASCOAL DE MIRANDA

MARIA RANIELA AMARAL

MORGANA LOPES BRAGA

MARCELO BITTENCOURT AMORIM FILHO
JOICE MARIA ANDRADE SOUSA

GABRIEL HIGOR SIQUEIRA

FELIPE ARAUJO PIMENTA

DEBORA SUELLEN DIAS MARTINS
NELCILAINE REIS BISPO

JORGE FERNANDO DE OLIVEIRA
MATHEUS RIBEIRO AVILA

DEBORA RITA GERMANO CARVALHO
DRIELY STEPHANY PEDROSO DOS SANTOS
DARA LOUYSE DE CASTRO TRINDADE
POLIANA ROCHA MIRANDA

ADA CRISTINA DE MIRANDA

IGOR SANTOS OLIVEIRA

JULIANA DESTEFANE PEREIRA

FABIANE NUNES MACHADO

HERLLEYN SANTIAGO SOARES
NATHALIA SANTOS REZENDE

MARIA EUGENIA GUERRA PIRES PIMENTA
PEDRO AUGUSTO DE FREITAS AMARAL
DIEGO MOTA LEAO MAGALHAES

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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Campus JK e Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860


http://www.ufvjm.edu.br/
mailto:prograd@ufvjm.edu.br
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Pro

CHAMADA ORAL E PRESENCIAL
DATA DA
MODALIDADE CHAM,ADA E HORARIO LOCAL
MATRICULA
GRUPOS L1, L2, L3,L.4 e o -
. Auditério da Reitoria (Prédio da
e AMPLA 01/03/2016 8:30 Reitoria - Gampus JK)
CONCORRENCIA
Endereco:

Campus JK: Rodovia MGT 367, km 583, n°® 5000 — Alto da Jacuba Diamantina -MG
Telefone: (38) 3532-1200 Ramais: 8193 e 8194 — e-mail: ou dmaa@ufvjm.edu.br

LOCAL DEFINIDO.

RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE CHEGUEM COM 30 MINUTOS DE ANTECEDENCIA AO

» SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCAGOES PELO SITE DA UFVJM.

+ RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTAGAO

COM ANTECEDENCIA.

Prof. Paulo Henrique Fidéncio
Pré-Reitor de Graduagao - PROGRAD
UFVJM

Campus JK e Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gléria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jogo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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